
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.07.2020

Zadavatel: IČ:
MK DIČ:

Uchazeč: IČ: 26861178
DIČ: CZ26861178

Projektant: IČ:
GM Projekt a inženýring s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

N20-112
Nová učebna pro hudební výchovu v pavilonu D

Milan Holec stavební firma s.r.o.

SOUPIS PRACÍ SESTAVEN NA ZÁKLADĚ STUPNĚ DSP A JEDNÁ SE O PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY, KETRÝ NESLOUŽÍ K JEJÍMU 
 PROVEDENÍ A BUDE UPŘESNĚN V DALŠÍM STUPNI PD.

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci 
„Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). 
Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

659 117,14

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 659 117,14

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: N20-112

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: MK Projektant:

Uchazeč: Milan Holec stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

21.07.2020

GM Projekt a inženýring 
s.r.o.
 

131 003,23131 003,23D.1.4 Elektroinstalace 

659 117,14 659 117,14

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

528 113,91528 113,91D.1 Stavebně technické řešení 

Nová učebna pro hudební výchovu v pavilonu D

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:
MK DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
GM Projekt a inženýring s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 528 113,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 528 113,91 21,00% 110 903,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 639 017,83

#ODKAZ!

D.1 - Stavebně technické řešení 

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ SESTAVEN NA ZÁKLADĚ STUPNĚ DSP A JEDNÁ SE O PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY, KETRÝ NESLOUŽÍ K 
JEJÍMU PROVEDENÍ A BUDE UPŘESNĚN V DALŠÍM STUPNI PD. ------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------- Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky 
položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS 
(takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a 
zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je 
projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: MK Projektant: GM Projekt a 
inženýring s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 528 113,91

HSV - Práce a dodávky HSV 126 124,55

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 96 049,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 172,60

    997 - Přesun sutě 1 568,47

    998 - Přesun hmot 5 333,56

PSV - Práce a dodávky PSV 367 489,36

    763 - Konstrukce suché výstavby 125 750,80

    766 - Konstrukce truhlářské 63 667,23

    776 - Podlahy povlakové 143 347,19

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 722,14

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 30 002,00

Ostatní - Ostatní 5 000,00

    OST01 - Ostatní práce, konstrukce a dodávky 5 000,00

VRN - VRN 29 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 3 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 000,00

D.1 - Stavebně technické řešení 

#ODKAZ!

Strana 3 z 9



    VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 500,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: MK Projektant: GM Projekt a 
inženýring s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 528 113,91

D HSV Práce a dodávky HSV 126 124,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 96 049,92
1 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 8,052 558,27 4 495,19 CS ÚRS 2020 01

VV Předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace:
VV "vodorovné plochy_dotčené" (9,15*17,6)*0,05 8,052
VV Součet 8,052

2 K 611315421 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 161,040 153,60 24 735,74 CS ÚRS 2020 01
VV Předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace:
VV "vodorovné plochy_dotčené" (9,15*17,6) 161,040
VV Součet 161,040

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 6,845 525,86 3 599,51 CS ÚRS 2020 01
VV Předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace:
VV "svislé plochy_dotčené" ((53,5*2,95)-(2,325*1,5*6))*0,05 6,845
VV Součet 6,845

4 K 612315421 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 136,900 126,23 17 280,89 CS ÚRS 2020 01
VV Předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace:
VV "svislé plochy_dotčené" ((53,5*2,95)-(2,325*1,5*6)) 136,900
VV Součet 136,900

5 K 632451101 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm m2 112,432 408,59 45 938,59 CS ÚRS 2020 01
VV "podlahová skladba_NS" (2,945*17,6)+(6,0*10,1) 112,432
VV Součet 112,432

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 172,60
6 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 112,432 69,45 7 808,40 CS ÚRS 2020 01

VV (2,945*17,6)+(6,0*10,1) 112,432
VV Součet 112,432

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 116,000 132,45 15 364,20 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 1 568,47
8 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot v do 6 m ručně t 0,382 873,61 333,72 CS ÚRS 2020 01

#ODKAZ!

D.1 - Stavebně technické řešení 

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 997013r31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 0,382 2 040,00 779,28 CS VLASTNÍ

P
 Poznámka k položce:

 Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

10 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 0,382 164,42 62,81 CS ÚRS 2020 01

11 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 7,640 40,31 307,97 CS ÚRS 2020 01
VV 0,382*20 'Přepočtené koeficientem množství 7,640

12 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,382 221,71 84,69 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 5 333,56
13 K 998018001 Přesun hmot ruční v do 6 m t 3,460 1 541,49 5 333,56 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 367 489,36

D 763 Konstrukce suché výstavby 125 750,80
14 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 44,420 48,00 2 132,16 CS ÚRS 2020 01

15 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 88,840 26,00 2 309,84 CS ÚRS 2020 01

16 M 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu m2 97,724 22,00 2 149,93 CS ÚRS 2020 01
VV 88,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 97,724

17 K 763112R25 SDK příčka tl 205 mm zdvojený profil CW+UW desky 2xDF/AKU 12,5 s dvojitou izolací (2x 60 mm , 15 kg/m3) 
Rw 62 dB m2 44,420 2 300,00 102 166,00 CS VLASTNÍ

P
 Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka  a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/doplňků a příslušenství 

VV (17,6*2,95)-(5,0*0,6*2)-(2,5*0,6*1) 44,420
VV Součet 44,420

18 K 763755R01 Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišt, profilů, výztužných profilů, 
ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků , napojení na okolní konstrukce, atd) m2 44,420 68,00 3 020,56 CS VLASTNÍ

P
 Poznámka k položce:

 SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU)
(specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE 

VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ  vč. všech souvisejících prací a dodávek"
VV "rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí" 44,42 44,420
VV Součet 44,420

19 K 998763200 Přesun hmot procentní pro dřevostavby % 1 117,785 12,50 13 972,31 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 63 667,23
20 K 766015R01 D+M _ prosvětlovací pásy s min akustickým útlumem 60 dB m2 7,500 6 450,00 48 375,00 CS VLASTNÍ

P
 Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka  a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/doplňků a příslušenství 

VV (5,0*0,6*2)+(2,5*0,6*1) 7,500
VV Součet 7,500

21 K 766430R01 D-01 - D+M vnitřní dveře 900/1970 mm včetně obložkové zárubně  ks 1,000 14 500,00 14 500,00 CS VLASTNÍ

P

 Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 
truhlářských výrobků.

22 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské % 628,750 1,26 792,23 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 776 Podlahy povlakové 143 347,19
23 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 116,040 62,37 7 237,41 CS ÚRS 2020 01

VV (3,15*7,5)+(9,15*10,1) 116,040
VV Součet 116,040

24 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 116,040 82,99 9 630,16 CS ÚRS 2020 01
VV (3,15*7,5)+(9,15*10,1) 116,040
VV Součet 116,040

25 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 112,432 17,09 1 921,46 CS ÚRS 2020 01
VV "podlahová skladba_NS" (2,945*17,6)+(6,0*10,1) 112,432
VV Součet 112,432

26 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 112,432 46,34 5 210,10 CS ÚRS 2020 01
VV "podlahová skladba_NS" (2,945*17,6)+(6,0*10,1) 112,432
VV Součet 112,432

27 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 112,432 247,74 27 853,90 CS ÚRS 2020 01
VV "podlahová skladba_NS" (2,945*17,6)+(6,0*10,1) 112,432
VV Součet 112,432

28 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 116,040 69,56 8 071,74 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na demontáž souvisejících obvodových soklů.
VV (3,15*7,5)+(9,15*10,1) 116,040
VV Součet 116,040

29 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 112,432 195,00 21 924,24 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

V jednotkové ceně také zahrnuty náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých lišt a profilů + spoj podlahovin 
svařováním

VV "podlahová skladba_NS" (2,945*17,6)+(6,0*10,1) 112,432
VV Součet 112,432

30 M 28411R00 dodávka povlakové podlahové krytiny - heterogenní PVC tl. 2 mm m2 123,675 490,00 60 600,75 CS VLASTNÍ

P

 Poznámka k položce:
 -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)

 --------------------------------------------------------------------------------
 V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

 (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)
 --------------------------------------------------------------------------------

PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ 

VV 112,432*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 123,675

31 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové % 1 424,498 0,63 897,43 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 722,14
32 K 783923161 Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah m2 112,432 42,00 4 722,14 CS ÚRS 2020 01

VV "podlahová skladba_NS" (2,945*17,6)+(6,0*10,1) 112,432
VV Součet 112,432

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 30 002,00
33 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 297,940 28,00 8 342,32 CS ÚRS 2020 01

VV "vodorovné plochy_dotčené" (9,15*17,6) 161,040
VV "svislé plochy_dotčené" (53,5*2,95)-(2,325*1,5*6) 136,900
VV Součet 297,940

34 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 386,780 18,00 6 962,04 CS ÚRS 2020 01

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 386,780 38,00 14 697,64 CS ÚRS 2020 01

D Ostatní Ostatní 5 000,00

D OST01 Ostatní práce, konstrukce a dodávky 5 000,00

36 K OST01_R01 Stávající závěsné tabule, nástěnky, plakáty a další mobiliář _ demontáže+přesuny+zpětné montáže/osazení 
na nové kotevní prvky kpl. 1,000 5 000,00 5 000,00 CS VLASTNÍ

D VRN VRN 29 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 000,00
37 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště 3 000,00
38 K 020001000 Příprava staveniště kpl. 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
 -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie

 -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště
 -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)

 -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě
 -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady

 -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření
 

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00
39 K 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
 Náklady na zřízení / nájem ZS:_dle podmínek ZOV a pokynů objednatele

 (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)

40 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00
41 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

 -příprava předávací dokumentace dle ZD
-ostatní kompletační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00
42 K 071103000 Provoz investora kpl. 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo 

 omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)
(+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí (PO CELOU DOBU STAVBY) - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ 
ČINNOSTÍ)

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN9 Ostatní náklady 5 500,00
43 K 090001000 Ostatní náklady kpl. 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
 V jednotkové ceně zahrnuty náklady :

 -------------------------------------------------
 -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících ploch / komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby 

 -uvedení všech dotčených PLOCH, KONSTRUKCÍ A POVRCHŮ do původního, bezvadného stavu
 ----------------------------------------------------------------------------

-ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:
MK DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
GM Projekt a inženýring s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 131 003,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 131 003,23 21,00% 27 510,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 513,91

#ODKAZ!

D.1.4 - Elektroinstalace 

#ODKAZ!

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: MK Projektant: GM Projekt a 
inženýring s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 003,23

N00 - Technika prostředí staveb 131 003,23

D.1.4 - Elektroinstalace 

#ODKAZ!

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: MK Projektant: GM Projekt a 
inženýring s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 131 003,23

D N00 Technika prostředí staveb 131 003,23
1 K N00_R01 Elektroinstalace _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 131 003,23 131 003,23

#ODKAZ!

D.1.4 - Elektroinstalace 

Strana 4 z 4


	7. Milan Holec RZP 1
	7. Milan Holec RZP 2
	7. Milan Holec RZP 3

